
DECRETO Nº 6.245 DE 25/02/2011 
 
HOMOLOGA INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO – 
MEDICOS DO PROGRAMA PSF Nº 01/2011 
 
 
 
Jairo Luft , Prefeito em exercício do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, 

inciso VIII da Lei Orgânica, 

 

 

D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Fica homologada a inscrição do Processo Seletivo de Médicos 

do PSF, nº 01/2011, conforme descrição constante no Anexo I deste decreto. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em,  

25 de fevereiro  de 2011.. 

 

 

JAIRO LUFT  

Prefeito Municipal E. E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ANEXO I 
DECRETO 6245/2011 

 
 
 

MEDICO PSF 

 

 

Marilia Martins Schulze – RG 3.917.898 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Campos Novos SC,  registrado e publicado este Decreto em 25 de 

fevereiro de 2011. 

 

 

 

 

 

 
JAIRO LUFT 

Prefeito Municipal e.e  


